



Ejendomsselskabet Hillerød Holding A/S

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 37063754

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2022

Jesper Kaas Horsbøl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Hillerød Holding A/S

Marselisborg Havnevej 52

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37063754

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Steen Danvig Lildal, formand

Claus Møller

Frank Trend Poulsen

Lena Trend

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 9.542 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 41.763 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(31.292)	(594)
Bruttoresultat		(31.292)	(594)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.659.277	4.198.947
Andre finansielle indtægter	1	7.615	0
Andre finansielle omkostninger	2	(126.602)	(3.764)
Resultat før skat		9.508.998	4.194.589
Skat af årets resultat	3	33.000	418
Årets resultat		9.541.998	4.195.007
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.100.000
Overført resultat		8.541.998	3.095.007
Resultatdisponering		9.541.998	4.195.007

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		52.098.510	32.589.233
Finansielle aktiver	4	52.098.510	32.589.233
Anlægsaktiver		52.098.510	32.589.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		716.365	261.979
Andre tilgodehavender		4.943	0
Tilgodehavende skat		39.494	55.066
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		506.506	295.674
Tilgodehavender		1.267.308	612.719
Likvide beholdninger		96.450	121.430
Omsætningsaktiver		1.363.758	734.149
Aktiver		53.462.268	33.323.382

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		15.000.000	15.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.143.318	17.182.305
Overført overskud eller underskud		11.619.190	38.205
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.100.000
Egenkapital		41.762.508	33.320.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.496	2.872
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.698.264	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.699.760	2.872
Gældsforpligtelser		11.699.760	2.872
Passiver		53.462.268	33.323.382

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	15.000.000	17.182.305	38.205	1.100.000	33.320.510
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(12.698.264)	12.698.264	0	0
Årets resultat	0	9.659.277	(1.117.279)	1.000.000	9.541.998
Egenkapital ultimo	15.000.000	14.143.318	11.619.190	1.000.000	41.762.508

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.615	0
	7.615	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	125.542	0
Renteomkostninger i øvrigt	45	2.393
Øvrige finansielle omkostninger	1.015	1.371
	126.602	3.764

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(33.000)	(418)
	(33.000)	(418)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.306.928
Tilgange	10.950.000
Kostpris ultimo	25.256.928
Opskrivninger primo	18.282.305
Andel af årets resultat	10.609.277
Udbytte	(1.100.000)
Andre reguleringer	(950.000)
Opskrivninger ultimo	26.841.582
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.098.510

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
